Affischer i vart arkiv

NUMMER REG_DATUMI KOD | UTGIVARE DATERING ANDAMAL | MATT_I_MM OVRIGT
EA-4048  1994-06-19 SSuU 1930? S:t Georgsmarket 490x680 J
EA-4049  1994-06-19 Lord Robert Baden-Powell, Scoutrdrelsens grundare 488x635 J Tryck av en oliemalning (?) av David Jagger 1943
EA-4050 1994-06-19 SR 1986 Fredsdag - Peaceday 477x640 J
EA-4051  1994-06-19 WOSM World Scouting 450x640 J
EA-4052 |1997-08-21 SS Vargungeprogram 698x499 J Radsklippan. 2 st
EA-4053 1998-04-07 Scoutradet & Lions 1995 Konungens jubileumsfond 450x641 J Med plats fér egen text
EA-4054 |1998-04-07 Scoutradet & Lions 1995 Konungens jubileumsfond 450x641 J Text om fondens syften
Presentation & vinstlista for lotteriet "Ungdom i
EA-4055 1998-04-07 Scoutradet & Lions 1995 Konungens jubileumsfond 450x640 J Sverige"
Alma Armann & Evelina
EA-4056 1998-04-07 lhre 1910 c:a Boy-Scout Spelet 742x674 J
Varldsnaturfonden,
EA-4057 1998-04-07 WWF 1992 Vildmarksvakt WWF 590x836 J
EA-5000 1994-06-19 WOSM 1985 Pojkscoutmarken i varlden 912x608 J
EA-5001 1994-06-19 Scoutlagret 590x890 J Scoutlagret Saltsjobaden 8-19 juli
EA-5002 1994-06-19 SSF 1989 Rekrytering: Kul att vara scout 698x1000 J
EA-5003 1994-06-19 SSF 1989 Rekrytering: Kul att vara scout 698x1000 J Vi ses pa skolgarden torsdagen 7 september ki 18.00
EA-5004 1994-06-19 SSF 1992 Aventyr-92 680x978 J Fototof-92. Se 3041
EA-5005 1994-06-19 1987/88 Reklam 700x1000 J Scouting is Lief (feltryck!)
EA-5006 |1997-08-21 Varnamo scoutkar 1994 Lagan Scoutrace 95 354x895 J
EA-5007 1998-04-07 Varnamo Scoutkar 1998 Lagan Scoutrace 98 355x890 J
EA-1000 |1994-06-19 Svenska Scoutunionen 1977 Sri Lanka vecka 210x297 N
EA-1001 1994-06-19 SSF Vill du bli vargunge? 290x200 N
EA-1002 |1994-06-19 ? Rekrytering? 200x250 J Vi vilja framét! Hjalp oss i vara stravanden
EA-1003  1994-06-19 Goteborgs scoutdistrikt 1977 Goteborg scouting 70 ar 208x300 N
EA-1004  1994-06-19 Goteborgs Scoutdistrikt 1982 Forbundsstamma 208x297 N Inbjudan
EA-1005 |1994-06-19 SSF 1986 Reklam 210x297 J Svenskt scoutliv: En rérelse i medvind!
EA-1006 1994-06-19 SS 1945 Scoutsparande 210x297 J Sparmalet ndr Du genom SPARBANKEN
EA-2000 |1994-06-19 Ungdomens jul Omeslagsbild 272x364 J
EA-2001  |1994-06-19 Scoutens Julnummer 1922 Konstbilaga 211x280 J Aftonvard
EA-2002 |1994-06-19 WAGGGS 1984 Internationella flickscoutmérken del 1 297x420 J
EA-2003 |1994-06-19 WAGGGS 1984 Internationella flickscoutmérken del 2 297x420 J
EA-2004 |1994-06-19 WAGGGS 1984 Internationella flickscoutmérken del 3 297x420 J
EA-2005 1994-06-19 SFS 1946 Bjorkolagret 240x239 J Lagerreklam
EA-2006  1994-06-19 SS 1949 Ava-Tyr 1950 249x346 J Lagerreklam
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SFS

Svenska
Livraddningssallskapet

Postverket
Postverket

SSF

SSF

SS

SSF

SSF

SSF
Friluftsmagasinet
Scoutforlaget SSF
SSuU

SSF

Malmé Scoutkarer
SSF

SR

SSF

SSF

SR

Kontrollstyrelsen och
Barnavardsnamndens
Fritidsavdelning

Svenska
Livraddningssallskapet

Strangnéas scoutkar
SR

SR

SSF

SR

SR

Stockholms scoutkar
SSF
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SSF
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SS
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1985
1986
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1969
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1985
1912
1979
1979
1979
1980
1959
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BP-Lager
Utstallning pa post-expo, Goteborg

Ar isdubbarna med?

Utstallining postmuseum, Stockholm
Scouting, Postmuseum

Upprop!

Jubilager

Kullalagret

Lopsedel Scout

Lopsedel Scout

Trampara - Lager Kopparbo
Reklam Utrustningsreklam
Lopsedel

Internationella Barnaret
Handikapplager

Malmo Scoutkarer 70 ar: 1913-1983
Handikapplager Lysestrand

FN:s Varldsungdomsar

Scout 86

Barn har ratt

Fredsdag - Peaceday

Fakta om mellandl

Varning for svag is

Strangnas scoutkar 70 ar

Zimswede

Radioscouting

Handikapplager

Svenska scoutradets scoutmusikal 1985
Svenska scoutradets scoutmusikal 1985
Scoutliv

Rekrytering

Rekrytering

Rekrytering

Rekrytering

Landsdelslager Galo
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245x343

249x348

250x349
250x350
249x350
296x420
296x420
268x374
296x420
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295x410
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297x420
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299x420
299x420
299x420
384x75
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Lagerreklam
21 oktober - 27 november. Scoutrérelsens 75-ars-
jubileum

23 april - 31 maj. Scouting 75 ar
Utstallning 22 januari - 8 mars 1970
Jubilager

"Slut cirkeln kring Kulla" Allers Familjejournal

Seniorscoutlager

Sri Lanka-projektet fortsatter

Internationella handikapparet

Stockholms scoutkars arshok

Kul att vara med i miniorscouterna
Kul att vara med i juniorscouterna
Kul att vara med i patrullscouterna
Kul att vara med i seniorscouterna
Vardkasen kallar Del av affisch
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EA-2042 |1997-08-21 SFS 1956-10 Treklbveraktionen 269x348 J

10th World Moot Mondial
EA-2043 1998-04-07 1996 1996 Varldslager fér Rover & yngre ledare 297x421 J
EA-2044  1998-04-07 SSF 1992 Inbjudan till Férbundsmote pa Kjeséter 420x297 N 21-23 augusti. Angdende Stina & Natura

Presentation av Aventyr-92 samt inbjudan till olika
EA-2045 1998-04-07 SSF 1992 evenemang 297x420 N Tvasidig
EA-2046  1998-04-07 SSF 1993 Inbjudan till férbundsstamma i Boras 297x420 N
Insamling eller odling av olika produkter i

EA-2047  1998-04-07 Ungdomsberedskapen 1948 folkférsérjningens tjanst 298x420 N

SSF: Natura 93.
EA-2048 1998-04-07 Lagerledningen 1992 Inbjudan till férbundslager 420x297 J

Norra Sméalands
EA-2049  1998-04-07 Scoutdistrikt 1989 Inbjudan till FM i Scoutfemkamp 297x420 J Plats: Jonkoping. Tvasidig

Norra Smélands Plats: Jonkoping. Tvasidig. Samma som EA-2049
EA-2050 |1998-04-07 Scoutdistrikt 1989 Inbjudan till FM i Scoutfemkamp 297x420 J men utan gulfargstryck pa framsidan
EA-3000 1994-06-19 Varnamo scoutkar 1986 Reklam 297x498 J Lagan scoutrace 86
EA-3001 1994-06-19 SR 1982 Scout gang show 297x421 N Chinateatern Stockholm, Scouting 75 ar
EA-3002 |1994-06-19 WAGGGS 19577 Internationella flickscoutmérken 291x456 J
EA-3003 1994-06-19 Skaraborgs scoutdistrikt 1948 Tivedslagret 318x435 J

Karlshamns
EA-3004 |1994-06-19 scoutmusikkar 1986 Reklam 310x450 N
EA-3005 1994-06-19 SSF 1965 Stegeborgslagret 212x595 J
EA-3006 1994-06-19 SSF 1968 Startskottet 585x211 J
EA-3007 1994-06-19 1928 Scoutens vag 274x459 J Reklamfolder fér postsparbanksbok
EA-3008 1994-06-19 Blandaren Utdrag 289x423 N
EA-3009 1994-06-19 Blandaren Utdrag 289x423 N
EA-3010 1994-06-19 SSF 1991 Rekrytering 419x594 J Upplev 91
EA-3011  1994-06-19 SS 1924 Jamboree-fest 400x475 N
EA-3012  1994-06-19 SS 1931 Kulla-lagret 358x493 J
EA-3013 |1994-06-19 Lagerkommittén 1933 Jamboree Godollé Ungern 548x403 J Lagerkarta
EA-3014 |1994-06-19 1940 Skrotinsamling 353x506 J
EA-3015 1994-06-19 SSuU 1948 S:t Georgs markes férsaljning 345x498 J
EA-3016 1994-06-19 Smalands scoutdistrikt? 11947 Smaélandslagret 1948 348x497 J
EA-3017 |1994-06-19 WAGGGS 1958 Internationella flickscoutmérken 311x496 J Andra upplagan
EA-3018 1994-06-19 WAGGGS 1959 Internationella blavingemarken 318x507 J
EA-3019 1994-06-19 SSF 1965 Rikstinget, Orebro 347x498 J
EA-3020 1994-06-19 SSF 1966 Hastskoaktionen 351x500 N For utvecklingsstord ungdom
EA-3021 1994-06-19 SSF 1965 Rekrytering 350x500 J Toppen scouting
EA-3022 1994-06-19 SSF 1966 Hastskoaktionen 398x536 J For utvecklingsstord ungdom
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EA-3023
EA-3024
EA-3025
EA-3026
EA-3027

EA-3028

EA-3029

EA-3030
EA-3031
EA-3032
EA-3033

EA-3034
EA-3035
EA-3036
EA-3037
EA-3038
EA-3039
EA-3040
EA-3041
EA-3042
EA-3043
EA-3044
EA-3045
EA-3046
EA-3047
EA-3048
EA-3049
EA-3050

EA-3051
EA-3052

EA-3053

EA-3054

EA-3055
EA-3056

1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19

1994-06-19

1994-06-19

1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19

1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19

1994-06-19
1994-06-19

1997-08-21

1997-08-21

1997-08-21
1998-04-07

SSF
SSF
SR

SSF

Malmé scoutkarer
SKid- och
friluftsframjandet m fl
Svenska

naturskyddsféreningen
Svenska

Naturskyddsforeningen
Expressen
Stockholmstidningen
SFS

Det Danske spejderkorps

SSU

SS

SSF

SSF

SSF

SSF

SSF

SSF

SSF

SSF

SKS
WAGGGS
WAGGGS
WAGGGS
WAGGGS
WAGGGS

Det danske spejderkorps

SSuU

SSF, Friluftsframjandet
mfl

SSF, Friluftsframjandet
mfl

SSF, Friluftsframjandet
mfl

SSF

19687
19687
1983
1984
1988

1961

1965

1968
1970
1946
1959

1980
1948
1937

1980

199?
199?
1992
1983
1984
1984
1984
1984
1975

1938

1992
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Klippark till planschen "Scouting jorden runt”
Juniorscoutplansch "Scouting jorden runt"
Scoutuppslagsboken

Nordsting - 84

Malmo scoutkéarer - 75 ar

Snéstjarnan 1961

Hall Naturen Ren

Hall Naturen Ren
Flaggkarta
Gransolagret
VastgoOtaresan

Reklam

S:t Georg

25-ars jubileum

Batsakerhet

Nara till naturen

Nara till naturen
Miniorscout-avdelning

Scoutaventyr

Scouting for alla

Scouting for alla

Utbildning och aventyr - 92
Zimbabwe

Internationella flickscoutdrakter del 1
Internationella flickscoutdrakter del 2
Internationella flickscoutdrakter del 3
Internationella flickscoutdrakter del 4
22. Vérldsscoutkonferensen, England

Reklam
Traff i Tullgarn Trettidtta

Nara till naturen
Nara till naturen

Nara till naturen. Friluftsdagar
Inbjudan till Natura 93
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593x420
593x420
350x501
350x500
400x500

350x490

349x500

351x500
514x405
329x455
350x497

380x565
342x496
336x484
572x420
593x414
598x413
594x420
420x593
420x592
420x592
420x592
420x594
417x594
417x594
417x594
417x594
420x592

410x574
365x504

593x416

592x414

593x419
420x594
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Reklam frdn SKEAB forlag
Nordiskt seniorscoutlager
Jubileumsutstallning

Stockholmstidningens I6psedel 13 juli
Originalteckning

Vart program - paket; dubbelsidig
Var
Vinter

Fototof

Rekrytering av spansktalande invandrarbarn
Rekrytering av spansktalande invandrarbarn
Kursarrangemang

Tryck pa bada sidor

Sommar. Se EA-3038-39
Host. Se EA-3038-3039

Naturens vecka, Naturvett



EA-3057
EA-4000
EA-4001
EA-4002
EA-4003
EA-4004

EA-4005
EA-4006
EA-4007
EA-4008
EA-4009
EA-4010
EA-4011
EA-4012
EA-4013
EA-4014
EA-4015

EA-4016

EA-4017
EA-4019
EA-4020
EA-4021
EA-4022
EA-4023
EA-4024

EA-4025

EA-4026
EA-4027
EA-4028
EA-4029
EA-4030
EA-4031
EA-4032
EA-4033
EA-4034

1998-04-07
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19

1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19

1994-06-19

1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19

1994-06-19

1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19

SSF

SMU/SSF
SMU/SSF
SMU/SSF
SMU/SSF
SMU/SSF

Trygg Hansa, Svenska
scoutunionen

SR

SR

SR

SSF

SSF

Ansvar, SSF, MHF
Ansvar, SSF, MHF
Ansvar, SSF, MHF
Ansvar, SSF, MHF
SS

Gefle scouter

SSF

SSF

WAGGGS

SR

SSF

Bolivias Pojkscouter

Kjesater

Utbildningsradion M fl
WAGGGS

NTF

NTF

SS

SS

SSuU

SSuU

Kjeséater

1992
1963
1963
1963
1963
1963

1975
1976
1976
1976
1967

19272
192272

19872
1960
1978

1984
1992

1987/89?

1982
1978
1965
1967
1946
1949

1965
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Inbjudan till Natura 93

Utmaning: Bli Natursam: 1
Utmaning: Bli natursam: 2
Utmaning: Bli natursam: 3
Utmaning: Bli natursam: 4
Utmaning: Bli natursam: 5

Friluftsliv

Vi jobbar for Sri Lanka
Vi jobbar for Sri Lanka
Vi jobbar for Sri Lanka
Reklam

Véaderkarta

Trafik

Trafik

Trafik

Trafik

Scoutaffisch

Folke Bernadotte

Varfest

Reklam

Propaganda

23. Varldsscoutkonferensen, Iran
Internationella aret

Rekrytering

Lager

Matsalsaktionen Kjesater

Biets varld
Reklam
Trafiksakerhet
Trafiksakerhet
Gransolagret
Ava-Tyr

S:t Georgsmarket
S:t Georgsmarket
S:t Gorans Kapell
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420x594
195x697
198x698
209x700
203x702
200x701

349x800
296x618
296x618
296x618
436x614
657x424
450x609
450x610
450x610
433x610
493x687

514x830

566x761
502x700
444x566
460x560
450x619
450x639
628x418

642x460

431x598
420x605
305x685
308x700
500x700
498x697
502x684
490x700
502x697
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Likadan som EA-3056 men tryckt p& kartong
Trampar du? P& smabarn

Vill du? Ha sopor i sangen eller i maten
Textblad

Vill du? Bli levande stekt

Ar du? Valkommen ater

Sormlandstallriken till férman for Kjesater
Bilaga till meteorologiboken?

Trafikograf, klippark

Trafikograf, klippark

Trafikograf, Trafikbana

Trafikograf, Trafikbana

For meddelanden

Forstoring av bokomslag: Dahlby, Folke Bernadotte

SFS:s Forbundsmarke

Jamboree de Los Andes, Bolivia
Tryck efter malning av Leif Ahnlund, sald till férman
for uppforande av ny matsal

For sex ekologiprogram

Tavling

Skydda dej i morkret bar reflex eller lampa
Mot Granso... Lagereldarna vantar dig!
Forbundslager 1950

Kdp S:t Georgsmarket

Gynna scoutrérelsen! Kép S:t Georgsmaérket
Insamling fér bygget



EA-4035
EA-4036
EA-4037
EA-4038
EA-4039
EA-4040
EA-4041
EA-4042
EA-4043
EA-4044
EA-4045
EA-4046
EA-4047

1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19
1994-06-19

SSF/SKS
SSF/SKS
SSF/SKS
SSF/SKS
SSF/SKS
SSF/SKS
SSF/SKS
SSF/SKS
SSF/SKS
SE-Banken, SSF
1975
SSF 1986
Hollandska scouterna
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Scouting pa frimarken:
Scouting pa frimarken:
Scouting pa frimarken:
Scouting pa frimarken:
Scouting pa frimarken:
Scouting pa frimarken:
Scouting pa frimarken:
Scouting pa frimarken:
Scouting pa frimarken: 3

N PO 0~ WN PP

Skogen - var stérsta nationaltillgang

14. Varldsjamboreen, Norge
Scout 86
Djungelboken
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595x422
595x422
595x422
595x422
595x422
595x422
595x422
595x422
595x422
793x543
500x700
500x700
628x477
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Dubbelsidiga 2+5
Dubbelsidiga 3+4
Dubbelsidiga 1+6

Nordjamb
Forbundsléager
Klippark



